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Komunikat zawiera  protokoły:

Karabin sportowy 40 strzałów młodziczek

Karabin sportowy 3x10 młodzików

Karabin pneumatyczny młodzików 

Pistolet pneumatyczny młodzików

Pistolet sportowy część dokładna młodzików

Pistolet sportowy część szybka młodzików

Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów i Przepisami PZSS.

Protestów nie wnoszono.
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PUCHAR FARM FRITES POLAND SA - 2016

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin sportowy Ksp-40 młodzików - OPEN

M-ce nazwisko i imię Rocznik Klub I II III IV Suma x10

1. WOJDZIAK Sebastian GRYF Słupski Słupsk 95 92 95 96 378 5

2. TOKARZ Paweł LIDER-AMICUS Lębork 91 95 95 91 372 7

3. SZRAMKA Adrianna WKS FLOTA Gdynia 88 90 95 89 362 7

4. KOWALSKI Konrad GRYF Słupski Słupsk 88 88 89 87 352 5

5. GRYGORCZUK Kacper LIDER-AMICUS Lębork 84 85 89 87 345 5

6. BALCER Wojciech WKS FLOTA Gdynia 81 83 89 92 345 3

7. SYNAK Angelika GRYF Słupski Słupsk 84 86 87 82 339 3

8. BALCER Grzegorz WKS FLOTA Gdynia 68 80 82 81 311 2

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin sportowy Ksp-3x10 młodzików - OPEN

M-ce nazwisko i imię Rocznik Klub I II III Suma x10

1. WOJDZIAK Sebastian 2002 GRYF Słupski Słupsk 90 90 81 261 3

2. TOKARZ Paweł 2002 LIDER-AMICUS Lębork 78 90 77 245 2

3. KOWALSKI Konrad 2002 GRYF Słupski Słupsk 86 91 64 241 1

4. SZRAMKA Adrianna 2001 WKS FLOTA Gdynia 81 92 62 235 0

5. SYNAK Angelika 2001 GRYF Słupski Słupsk 69 85 50 204 1

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin pneumatyczny Kpn-30 - OPEN

M-ce nazwisko i imię Rocznik Klub I II III Suma x10

1. WOJDZIAK Sebastian 2002 GRYF Słupski Słupsk 91 96 94 281 9

2. TOKARZ Paweł 2002 LIDER-AMICUS Lębork 92 94 94 280 6

3.
MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 

Magdalena
2002 DZIESIĄTKA Kartuzy 92 92 94 278 9

4. BEYER Beata 2003 DZIESIĄTKA Kartuzy 91 94 89 274 5

5. SZRAMKA Adrianna 2001 WKS FLOTA Gdynia 90 90 91 271 6

6. GRYGORCZUK Kacper 2001 LIDER-AMICUS Lębork 91 86 83 260 4

7. SYNAK Angelika 2001 GRYF Słupski Słupsk 90 82 87 259 5

8. KOWALSKI Konrad 2002 GRYF Słupski Słupsk 87 84 79 250 3

9. BALCER Grzegorz 2002 WKS FLOTA Gdynia 80 72 67 219 0

10. BALCER Wojciech 2002 WKS FLOTA Gdynia 72 78 56 206 0
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PUCHAR FARM FRITES POLAND SA - 2016
PROTOKÓŁ NR 4

Pistolet pneumatyczny Ppn-30 młodzików - OPEN

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub I II III Suma x10

1. DZIAŁO Eryk 2001 WKS FLOTA Gdynia 91 90 86 267 3

2. BAJER Karolina 2002 WKS FLOTA Gdynia 85 87 92 264 5

3. KOSIDLAK Mateusz 2002 GRYF Słupski Słupsk 80 88 90 258 4

4. BULMAN Maciej 2001 LIDER-AMICUS Lębork 89 83 86 258 2

5. RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 84 86 87 257 5

6. NASTAJ Łukasz 2002 GRYF Słupski Słupsk 86 86 85 257 2

7. PAZIEWSKI Jakub 2002 GRYF Słupski Słupsk 89 86 82 257 1

8. DUKAT Julia 2001 WKS FLOTA Gdynia 81 83 88 252 3

9. BOŻEK Klaudia 2002 GRYF Słupski Słupsk 83 85 79 247 3

10. NANASZKO Wojciech 2001 GRYF Słupski Słupsk 71 87 82 240 2

11. SZURYN Krystian 2002 GRYF Słupski Słupsk 77 82 80 239 2

12. PIESIEWICZ Bruno 2002 WKS FLOTA Gdynia 76 58 81 215 0

13. FIGURA Sara 2002 GRYF Słupski Słupsk 70 68 71 209 0

14. MIŃCZUK Piotr 2002 GRYF Słupski Słupsk 72 65 67 204 0

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet sportowy Psp-30 cz.d. młodzików - OPEN

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub I II III Suma x10

1. KOSIDLAK Mateusz 2002 GRYF Słupski Słupsk 83 88 87 258

2. NANASZKO Wojciech 2001 GRYF Słupski Słupsk 86 84 85 255

3. BAJER Karolina 2002 WKS FLOTA Gdynia 81 88 84 253

4. PIESIEWICZ Bruno 2002 WKS FLOTA Gdynia 86 82 84 252

5. RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 81 85 84 250

6. BULMAN Maciej 2001 LIDER-AMICUS Lębork 85 82 81 248  

7. SZURYN Krystian 2002 GRYF Słupski Słupsk 85 84 79 248

8. PAZIEWSKI Jakub 2002 GRYF Słupski Słupsk 82 84 80 246

9. BOŻEK Klaudia 2002 GRYF Słupski Słupsk 79 84 79 242

10. DUKAT Julia 2001 WKS FLOTA Gdynia 86 74 76 236

11. DZIAŁO Eryk 2001 WKS FLOTA Gdynia 68 77 79 224

12. MIŃCZUK Piotr 2002 GRYF Słupski Słupsk 73 58 64 195

13. NASTAJ Łukasz 2002 GRYF Słupski Słupsk 41 64 86 191

14. FIGURA Sara 2002 GRYF Słupski Słupsk 45 70 47 162

PROTOKÓŁ NR 6
 

Pistolet sportowy Psp-30 cz.sz. młodzików - OPEN

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub I II III Suma x10

1. DUKAT Julia 2001 WKS FLOTA Gdynia 83 84 90 257 0

2. SZURYN Krystian 2002 GRYF Słupski Słupsk 84 89 73 246 2

3. KOSIDLAK Mateusz 2002 GRYF Słupski Słupsk 80 86 80 246 0

4. NASTAJ Łukasz 2002 GRYF Słupski Słupsk 76 86 81 243 2

5. PIESIEWICZ Bruno 2002 WKS FLOTA Gdynia 86 73 83 242 2

6. BULMAN Maciej 2001 LIDER-AMICUS Lębork 73 77 80 230 1

7. NANASZKO Wojciech 2001 GRYF Słupski Słupsk 67 78 75 220 1

8. DZIAŁO Eryk 2001 WKS FLOTA Gdynia 87 66 63 216 2

9. RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 84 49 66 199 3

10. BAJER Karolina 2002 WKS FLOTA Gdynia 83 58 55 196 1

11. PAZIEWSKI Jakub 2002 WKS FLOTA Gdynia 53 57 68 178 1

12. BOŻEK Klaudia 2002 GRYF Słupski Słupsk 41 53 76 170 1
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